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                    z dnia 24 kwietnia 2008 r.

	Symbole klasyfikacyjne
	
	Kategoria archiwalna
	

	II 
stopnia podziału
	III stopnia podziału
	IV stopnia podziału
	V stopnia

podziału
	Hasła klasyfikacyjne
	w komórce macierzys-tej
	w innych komór-kach
	Uwagi

	07
	
	
	
	WSPÓŁDZIAŁANIE, KONTAKTY
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	072
	
	
	Kontakty zagraniczne
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0727*
	
	Wymiana doświadczeń


	
	
	

	
	
	
	07270*
	Wymiana doświadczeń z miastami partnerskimi


	A
	Bc
	Tworzy się podteczki dla każdego miasta partnerskiego

	30
	
	
	07271*
	Realizacja zadań publicznych w zakresie rozwoju kontaktów i współpracy międzynarodowej

PLANOWANIE I WYKONANIE BUDŻETU
	A
	Bc
	Odrzucone oferty wyłącza się do odrębnej teczki i nadaje się im kategorię B-5


	
	307*

	
	
	Pomoc publiczna
	
	
	Komórką macierzystą jest Wydział Budżetu

	
	
	3070*

3071*

3072*

3073*

3074*

3075*


	
	Programy pomocowe

Nadzór nad udzielaniem pomocy publicznej

Okresowe sprawozdania z udzielonej i nieudzielonej pomocy publicznej wydziałów Urzędu Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych

Roczne sprawozdania z udzielonej i nieudzielonej pomocy publicznej wydziałów Urzędu Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych

Okresowe sprawozdania zbiorcze z udzielonej i nieudzielonej pomocy publicznej

Roczne sprawozdania zbiorcze z udzielonej i nieudzielonej pomocy publicznej


	BE-10

B-10

B-10

BE-10

B-10

A
	Bc

Bc

Bc

Bc

-

-
	Za okresy krótsze niż rok

Za okresy krótsze niż rok
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